Excepcionais - APAE, com a finalidade de custear as 
despesas com manutenção e execução do PROJETO 
APAE EDUCADORA E SOCIAL fundamentada pela Lei 
nº 13.019/2014.

Parágrafo único - A transferência de recursos 
financeiros de que trata o caput deste artigo será de R$ 
137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais), 
cujos repasses serão em valores mensais conforme 
cronograma e plano de trabalho apresentado ,que serão 
depositadas em conta especifica da instituição para o 
recebimento desse recurso.

Art. 3º - Os recursos a serem repassados para a 
entidade e destinados para a execução dos planos de